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VERKSAMHET
Detta år som gått har varit tryggt, fantastiskt och upplyftande, förutom att vi har haft ett 
internt väldigt jobbigt problem med en FD medlem och några av hans ”följare” på nätet.
Detta problem har gjort att vi haft svårt att fokusera på framtiden, utan vi har fått fokusera 
på nutiden och vår historia baklänges och på att hålla humöret uppe, samtidigt som vi haft 
stor hjälp av en jurist, en advokat samt av polisen.

Nu över till det positiva!
Fredrik Karlsson har byggt den nya hemsidan, som han dessutom är pappa till, 
tillsammans med Lars Jansson som designat allt med stor hjälp av Thomas Stålberg 
som gjort illustrationerna.

Marie Jakobsson, Maria Appelqvist och Stefan Gimbergsson har lagt ut mängder 
med frågor att rösta på i Tyck & Tryck, så att vi inför framtiden kan bilda opinion via 
ansvar och motivation, detta för att just vilja och kunna folkomrösta i framtiden. Marie har 
dessutom sänt LIVE under hela året och dessutom varit väldigt behjälplig med tekniken, 
då hon har bra koll på datorer mm…

Delar av styrelsen har tillsammans med Daniel Carlberg bytt lager så att vi alla fick en 
billigare hyra i slutet av året. Hyran var 3394 kr innan, till 1708 kr idag och vi ser över om 
vi kan få ner den till 1068 kr. Det är dom små utgifterna som gör oss starka!

Frivilliga Knapptryckare har varit med och anordnat, eller endast deltagit i manifestationer 
och demonstrationer på olika platser i Sverige, för att få till stånd en opinionsbildning för 
folkomröstningar. Några som synts väldigt mycket är Marianne Danielsson, Marianne 
Liljeholt samt Marie Jakobsson är tre färgstarka Knapptryckare som gjort vår röst 
hörd. Vi kan inte nämna alla som jobbat med att dela ut foldrar och information, för DEN 
listan blir sååååå lång…

Ulf Bejerstrand, d v s jag, har lånat ut egen ljudutrustning till alla som behövt bra ljud till 
sina sammankomster, där syftet varit ”att verka för en bättre och mer demokratisk värld” 
där folket ska få säga sitt. Jag har dessutom sänt LIVE i stort sätt dagligen och då via 
detta hållit Knapptryckar-båten flytande, för syns vi så finns vi.

Webbutiken har utökats med en massa saker som bl.a. Magnus Bergmans musik och 
saker som ger oss luft under vingarna. Dessutom så har Knapptryckarnas egna CD 
kommit ut och den genererade bra med intäkt redan första dagen, vilket visar att vi har 
följare som finns när vi kallar…
Hela denna idén kom från Lars Jansson.
Adressen dit är: https://knapptryckarna.se/butik/

https://knapptryckarna.se/butik/


Vi har idag en väldigt bra relation med Nordea, Valmyndigheten samt Skatteverket och 
har väl egentligen haft detta typ hela 2024, förutom tiden då denne FD medlem påpekade 
för banken att vi missat att förnya uppgifterna om vem som firmatecknare föreningen via 
ett standard föreningsprotokoll som skulle varit inne redan i mars (vi missade detta p g a 
en segdragen tvist i Tingsrätten med vederbörande). Detta gjorde att vi inte kunde betala 
våra räkningar själva under en period. En väldigt sorglig historia, men vi fick då hjälp av 
Nordea att ta oss ur detta prekära läge via tips och råd hur att rätta till förseningen. Under 
denna tid betalade banken våra räkningar via vårt konto, men nu är allt på bana och vi 
sköter ekonomin själva igen och framtiden känns återigen som att vi hittat tillbaks till både 
glädje och motivation.

Våra pengar kommer in via donationer och medlemsavgifter från ett stort antal 
medlemmar och ett ännu större antal följare. Vi måste sen tillägga att ingen tar ut lön, 
utan jobbar med Knapptryckarna helt ideell.

Knapptryckarna Håkan Bergmark och Öystein Rønne har ett program på nätet varje 
söndag morgon kl 10.00 som lockar allt ifrån 500-1000 tittare live men sen så ökar det 
med mellan 5.000 och 10.000 besökare på YouTube samt Rumble efter bara några 
dagar.

Att internet är den funktion som vi kommer att ta hem detta via, det är vi nog alla rätt 
överens om. Så därför kommer vi nu att satsa hårt på att skrapa ihop bra folk som kan 
sända telefonintervjuer mm på nätet med tjänstemän, politiker och makthavare. Med detta 
upplägg kan vi påverka redan invalda politiker att överväga att ställa sig bakom FOLKETS 
RÖST, då vi inte har något eget partiprogram att försvara eller följa.

Arbetsgruppen ”111” kommer att utformas så att vi får fram bra och kreativa krafter i vår 
strävan mot direktdemokrati. Dessa skall verka på ett professionellt sätt mot omvärlden, så 
att vi får gehör. Denna gruppering av motiverade personer kommer att hålla detta 
skepp flytande så att vi andra kan ta på oss finkläderna dagen då Knapptryckarna 
kommer in i Riksdagen och höjer folkets röster.

Att hitta grundbulten som enar alla småpartier utanför maktens boning, detta diskuterar vi 
dagligen och vi hoppas att vi kommer att ha möten med samtliga partier om ett klockrent 
upplägg för eventuell valsamverkan… utan att vika från grunden och den funktion vi slåss 
för: FOLKOMRÖSTNINGAR i alla viktiga frågor.

Vi får hålla andan… ingen nämnd och ingen glömd!  



STYRELSE
Styrelsen vald vid årsmötet i oktober 2024 har haft följande sammansättning:
Ulf Bejerstrand - ordförande
Marie Jakobsson - visa ordförande
Jan Lundgren - sekreterare
Annika Ljung - kassör
Joel Widengren
Håkan Bergmark
Daniel Jülke
Kristina Valerie
Marianne Liljeholt
Marianne Danielsson
Else-Marie Wadén Werner

Dessutom valdes:
Lars Jansson - suppleant.
Anneli Söderman - revisor
Rosita Bolin och Agneta Gottschalk - valberedning
Ulf Bejerstrand och Annika Ljung - firmatecknare

MEDLEMMAR
Föreningen har under året haft 2661 medlemmar.

STYRELSEMÖTEN
Efter årsmötet 2024-10-01 hade styrelsen ett konstituerande möte 2024-10-02.
Därutöver har styrelsen haft 4 möten under detta korta verksamhetsår.

EKONOMI
Det enda som sticker ut är att en numera utesluten medlem har drivit enskilda 
rättsprocesser mot föreningen och där tilldömt sig själv ersättning på sammanlagt 11.922 
kr, vilket har belastat föreningen ekonomi (3.438 kr den 19:e april, samt 8.484 kr den 16:e 
september).
För specifikationer om ekonomin se resultat- och balansrapporter.
Annika Ljung sköter bokföringen.
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